
ZARZĄDZENIE NR 17 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 226.713.002,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 215.889.968,67 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.823.033,86 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 253.638.221,53 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.238.135,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38.400.086,39 zł. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 90.000 zł i środki przenosi się na wydatki bieżące 
w rozdziale 85295 w kwocie 90.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE51199C-4AA1-471B-83B1-143C4557AB24. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 17
z dnia 2022-01-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 80 696,001 882 846,38 1 963 542,38

Pozostała działalność85295 80 696,0030 000,00 110 696,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 80 696,000,00 80 696,00

Kultura fizyczna926 1 224 854,00170 000,00 1 394 854,00

Obiekty sportowe92601 1 224 854,00170 000,00 1 394 854,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 1 224 854,000,00 1 224 854,00

RAZEM DOCHODY 1 305 550,00225 407 452,53 226 713 002,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE51199C-4AA1-471B-83B1-143C4557AB24. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 17
z dnia 2022-01-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 925 619,00 6 925 619,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 45 000,004 469 119,00 4 514 119,00

Wydatki bieżące 45 000,00 889 300,00844 300,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 852 500,00807 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 -45 000,002 406 500,00 2 361 500,00

Wydatki bieżące -45 000,00 1 761 500,001 806 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-45 000,00 1 662 500,001 707 500,00

Różne rozliczenia758 -90 000,003 118 000,00 3 028 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -90 000,003 100 000,00 3 010 000,00

Wydatki bieżące -90 000,00 1 510 000,001 600 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-90 000,00 1 510 000,001 600 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0080 464 585,85 80 464 585,85

Szkoły podstawowe80101 -7 235,0047 591 902,10 47 584 667,10

Wydatki bieżące -7 235,00 47 454 667,1047 461 902,10

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-7 235,00 39 145 938,0039 153 173,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 7 235,002 571 906,39 2 579 141,39

Wydatki bieżące 7 235,00 2 579 141,392 571 906,39

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

7 235,00 2 142 321,002 135 086,00

Pomoc społeczna852 170 696,0016 621 501,33 16 792 197,33

Pozostała działalność85295 170 696,001 835 300,00 2 005 996,00

Wydatki bieżące 170 696,00 989 496,00818 800,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

170 696,00 494 196,00323 500,00

Kultura fizyczna926 1 224 854,006 594 807,51 7 819 661,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE51199C-4AA1-471B-83B1-143C4557AB24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Obiekty sportowe92601 1 224 854,005 179 579,70 6 404 433,70

Wydatki majątkowe 1 224 854,00 3 724 854,002 500 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 224 854,00 3 724 854,002 500 000,00

RAZEM WYDATKI 1 305 550,00252 332 671,53 253 638 221,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE51199C-4AA1-471B-83B1-143C4557AB24. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

